
Kontrast:
Akontrast
domyślny
Akontrast biały
tekst na czarnym
Akontrast żółty
tekst na czarnym
Akontrast czarny
tekst na żółtym

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -
materiały poligraficzne

    

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Wrocław: Sukcesywne dostawy materiałów poligraficznych, biurowych, papierniczych, eksploatacyjnych
oraz środków czystości dla Urzędu Statystycznego we Wrocławiu

Numer ogłoszenia: 285936 - 2013; data zamieszczenia: 22.07.2013

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia
w BZP: 125053 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Statystyczny we Wrocławiu, ul. Oławska 31, 50-950 Wrocław, woj.
dolnośląskie, tel. 071 3716400, faks 071 3716360.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywne dostawy materiałów poligraficznych,
biurowych, papierniczych, eksploatacyjnych oraz środków czystości dla Urzędu Statystycznego we
Wrocławiu.

https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---materialy-poligraficzne-769?contrast=default
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---materialy-poligraficzne-769?contrast=default
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---materialy-poligraficzne-769?contrast=default
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---materialy-poligraficzne-769?contrast=black-white
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---materialy-poligraficzne-769?contrast=black-white
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---materialy-poligraficzne-769?contrast=black-white
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---materialy-poligraficzne-769?contrast=yellow-black
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---materialy-poligraficzne-769?contrast=yellow-black
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---materialy-poligraficzne-769?contrast=yellow-black
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---materialy-poligraficzne-769?contrast=black-yellow
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---materialy-poligraficzne-769?contrast=black-yellow
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---materialy-poligraficzne-769?contrast=black-yellow
https://wroclaw.stat.gov.pl
http://wroclaw.stat.gov.pl/javascript:void(0);


II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia:  Przedmiotem zamówienia  są  sukcesywne  dostawy  wysokiej
jakości,  fabrycznie  nowych,  wolnych  od  wad  technicznych,  kompletnych,  zgodnych  z  wymaganymi
atestami jakościowymi i normami w zakresie oznakowań wyrobów materiałów poligraficznych, biurowych,
papierniczych,  eksploatacyjnych  oraz  środków  czystości  dla  Urzędu  Statystycznego  we  Wrocławiu.
Szczegółowy opis potrzeb zamawiającego oraz orientacyjne ilości dostaw w okresie objętym zamówieniem
został  określony  w  załączonych  formularzach  cenowych  nr  1,  nr  2,  nr  3,  nr  4,  nr  5  stanowiących
odpowiednio załączniki nr 2 a, 2 b, 2 c, 2 d, 2 e do SIWZ.

II.4)  Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV):  19.52.00.00-7,  22.50.00.00-5,  22.51.00.00-8,  22.61.00.00-9,
22.99.00.00-6, 22.60.00.00-6, 22.85.10.00-0, 22.81.50.00-6, 30.14.51.00-8, 30.19.00.00-7, 30.19.21.21-5,
30.19.76.30-1, 30.19.76.44-2, 30.12.51.10-5, 30.12.51.20-8, 30.19.21.13-6, 30.23.43.00-1, 30.23.44.00-2,
18.14.10.00-9, 19.64.00.00-4, 33.74.11.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1

Nazwa: Sukcesywne dostawy materiałów poligraficznych

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHU Edmel MELNYK I S-KA SP.J., ul.Szwoleżerów 2, 59-220 Legnica, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20154,66 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 24225,71

Oferta z najniższą ceną: 811,80 / Oferta z najwyższą ceną: 24225,71

Waluta: PLN.

Część NR: 2  

Nazwa: Sukcesywne dostawy materiałów biurowych

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Partner Papes Sp. z o. o., ul. Wagonowa 28 a, 53-609 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9140,96 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8078,31

Oferta z najniższą ceną: 73,80 / Oferta z najwyższą ceną: 9571,14

Waluta: PLN.

Część NR: 3  

Nazwa: Sukcesywne dostawy materiałów papierniczych

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Partner Papes Sp. z o. o., ul. Wagonowa 28 a, 53-609 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12891,94 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13574,54

Oferta z najniższą ceną: 13574,54 / Oferta z najwyższą ceną: 15735,39

Waluta: PLN.

Część NR: 4  

Nazwa: Sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Partner Papes Sp. z o. o., ul. Wagonowa 28 a, 53-609 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16246,42 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 23259,63
 
Oferta z najniższą ceną: 166,05 / Oferta z najwyższą ceną: 23259,63

Waluta: PLN.



Część NR: 5  

Nazwa: Sukcesywne dostawy środków czystości

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AGAPIT Sp. z o. o. Sp.k., ul. Marii Zientary-Malewskiej 26, 10-302 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14729,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 18227,95

Oferta z najniższą ceną: 1694,94 / Oferta z najwyższą ceną: 18227,95

Waluta: PLN.

                                  


